АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  28.06. 2023г.№66

 с. Елизаветовка
О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского сельского поселения от 10.11.2022 №57  «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Елизаветовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 10.11.2022 №57 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

 -  пункт «18. Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»  исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Елизаветовского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Елизаветовского  сельского поселения.
Глава      Елизаветовского      сельского

поселения  Павловского муниципального                                                                            района          Воронежской            области                                                 А.И.Фомин